[image: C:\Users\Usuario\Desktop\Camara.jpg]

CAMARA MUNICIPAL DE MATUREIA-
AVISO DE ANULAÇÃO
Contratação Direta - Dispensa nº 007/2023- LEI N. 14.133/2021
 Processo Administrativo n° 011/2023
[bookmark: _Hlk146868963]O Presidente da Câmara Municipal de Maturéia- Casa Davi Jerônimo, torna público, nos termos do art. 71 da Lei 14.133/2021, a anulação do processo acima que tinha como objeto Contratação de empresa especializada para a execução da Reforma da Casa Legislativa Casa Davi Jerônimo, no município de Maturéia-PB, conforme especificação neste TR e seus anexos. Informações / Esclarecimentos: No site www.cmatureia.pb.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos poderá ser enviado para o e-mail: licitacao@cmatureia.pb.gov.br
Matureia-PB, 29 de setembro de 2023
BRUNO WANDERLEY RAMOS MONTEIRO
Presidente

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE

MATUREIA

>/ CASA DAVI JERONIMO